[image: image2.jpg]

汴卫〔2018〕85号

开封市卫生和计划生育委员会

关于调整市级卫生应急队伍指挥部成员

和市级应急队伍的通知

各县区卫生计生委（卫生局），市直及驻汴有关医疗卫生计生单位：

为进一步加强和规范我市卫生应急队伍体系建设，提升突发事件处置救援能力和水平，打造一支适应实战环境、满足实战需求的市级卫生应急队伍，按照发挥优势、依托建设、常备不懈、分类管理、平战结合、灵活机动、便于调遣的原则，结合我市人事变动和工作需要，参照河南省卫生应急队伍建设模式，市卫生计生委决定对市级卫生应急队伍指挥部成员和市级卫生应急队伍进行调整。现将调整后的名单印发给你们，请遵照执行。

附件： 1.开封市市级卫生应急队伍指挥部成员名单

2.开封市市级卫生应急队伍成员名单

[image: image1.jpg]T TR B AR

2018年4月4日
（信息公开形式：主动公开）
	开封市卫生计生委办公室                    2018年4月4日印发

附件1：

开封市市级卫生应急队伍指挥部成员名单

指 挥 长：穆宏地  市卫生计生委主任

副指挥长：郑廷杰 市卫生计生委党组委员、市爱卫办主任
   李保国  市卫生计生委副主任

      呼新伟  市卫生计生委调研员

      王玉蔚  市卫生计生委副主任

      张国文  市卫生计生委副主任

刘传国  市卫生计生委副主任

周广辉  市卫生计生委副主任

李书亮  市卫生计生委副主任
成    员：刘  枢  市卫生计生委办公室主任
          董自阔  市卫生计生委疾病预防控制科科长

      赵长明  市卫生计生委规划财务审计科科长

       李全红  市卫生计生委人事科科长

乔俊梅  市卫生计生委医政医管科科长

齐洪喜  市卫生计生委中医药管理科科长

娄利伟  市卫生计生委综合监督和行政审批科科长

高艳红  市卫生计生委妇幼健康和计划生育服务科科长

李秀玲  市卫生计生委应急办副主任

杨跃进  市疾病预防控制中心主任

张继鸿  开封市卫生计生监督局所长
刘增省  市120急救指挥中心主任

谢文忠  市中心医院副院长

徐迎军  市人民医院副院长

闫  镛  市中医院副院长

刘志刚  河南大学第一附属医院副院长

傅侃达  河南大学淮河医院副院长

张立新  解放军第一五五中心医院副院长

      张  军  市中心血站站长

指挥部下设四个工作小组开展相应工作：
一、综合协调组
组 长：郑廷杰

副组长：李秀玲
成 员：刘枢、赵长明、乔俊梅、董自阔、娄利伟、

齐洪喜，相关医疗卫生单位1名分管领导及应急办负责人

二、疾病防控组
组 长：郑廷杰

副组长：董自阔

成 员：李秀玲、娄利伟，相关医疗卫生单位1名分管领导及公共卫生科科长

三、医疗救治组
组 长：李保国 周广辉
副组长：乔俊梅

成 员：娄利伟、齐洪喜，各医疗卫生单位1名分管领导及医务科科长。

四、卫生监督组
组 长：李保国
副组长：张继鸿

成 员：娄新文、张冬梅、高树彬，市卫生计生监督局监督员。

附件2：                  开封市卫生应急队伍成员名单
开封市卫生应急队伍紧急医学救援一队
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	职  称
	科  室
	单  位
	备  注

	队长
	刘增省
	男
	54
	主任
	经济管理师
	开封市120急救指挥中心
	开封市120急救指挥中心

	副队长
	段宝民
	男
	51
	主任
	副主任医师
	开封市中心医院急诊科
	开封市中心医院

	后勤保障员
	阮又民
	男
	47
	无
	后勤管理员
	开封市中心医院院务部
	开封市中心医院

	信息员
	黄  涛
	男
	48
	副主任
	医师
	开封市120急救指挥中心
	开封市120急救指挥中心

	队员
	李拥军
	男
	44
	副主任
	医师
	开封市中心医院急诊内科
	开封市中心医院

	队员
	何魏韦
	男
	33
	无
	医师
	开封市中心医院普通外科
	开封市中心医院

	队员
	丁志杰
	男
	29
	无
	住院医师
	开封市中心医院急诊科
	开封市中心医院

	队员
	毛忠臣
	男
	34
	无
	主治医师
	开封市中心医院神经内科
	开封市中心医院

	队员
	马清昌
	男
	34
	无
	主治医师
	开封市中心医院烧伤科
	开封市中心医院

	队员
	朱肖利
	男
	32
	无
	医师
	开封市中心医院急诊科
	开封市中心医院

	队员
	闫小强
	男
	33
	无
	主治医师
	开封市中心医院麻醉科
	开封市中心医院

	队员
	李琛琛
	男
	33
	无
	主治医师
	开封市中心医院心内科
	开封市中心医院

	队员
	胡光辉
	男
	32
	无
	主治医师
	开封市中心医院骨科
	开封市中心医院

	队员
	雷军旗
	男
	32
	无
	主治医师
	开封市中心医院呼吸科
	开封市中心医院

附件2：                  开封市卫生应急队伍成员名单
开封市卫生应急队伍紧急医学救援二队
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职  务
	职  称
	科  室
	单  位
	备  注

	队长
	谢文忠
	男
	45
	副院长
	主任医师
	院长办
	开封市中心医院

	副队长
	赵海源
	男
	44
	医务部主任
	主任医师
	市中心医院医政科
	开封市中心医院

	副队长
	李  兵
	男
	46
	副主任
	副主任医师
	市中心医院急诊科
	开封市中心医院

	后勤保障员
	马俊鹏
	男
	30
	无
	无
	市中心医院医政科
	开封市中心医院

	信息员
	董德朝
	男
	28
	无
	无
	市中心医院医政科
	开封市中心医院

	队员
	王  琦
	男
	38
	无
	主治医师
	市中心医院呼吸科
	开封市中心医院

	队员
	王松江
	男
	35
	无
	主治医师
	市中心医院儿科
	开封市中心医院

	队员
	王要鑫
	男
	34
	无
	主治医师
	市中心医院心内科
	开封市中心医院

	队员
	卫  巍
	男
	33
	无
	主治医师
	市中心医院普外科
	开封市中心医院

	队员
	朱  岩
	男
	32
	无
	主治医师
	市中心医院心胸外科
	开封市中心医院

	队员
	闫国中
	男
	33
	无
	主治医师
	市中心医院麻醉科
	开封市中心医院

	队员
	邱文奎
	男
	34
	无
	主治医师
	市中心医院骨科
	开封市中心医院

	队员
	王付勇
	男
	37
	无
	主治医师
	市中心医院烧伤科
	开封市中心医院

	队员
	杨 荷
	女
	37
	无
	护师
	市中心医院护理部
	开封市中心医院

	队员
	李  阳
	女
	25
	无
	护师
	市中心医院护理部
	开封市中心医院

附件2：                   开封市卫生应急队伍成员名单
开封市卫生应急队伍紧急医学救援三队
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职  务
	职  称
	科  室
	单  位
	备  注

	队长
	徐迎军
	男
	48
	副院长
	副主任医师
	骨科
	开封市第二人民医院

	副队长
	汪茂林
	男
	48
	主任
	副主任医师
	医教处
	开封市第二人民医院

	副队长
	王绍谦
	男
	42
	主任
	主任医师
	急诊科
	开封市第二人民医院

	后勤保障员
	李  帅
	男
	33
	干事
	主治医师
	医教处
	开封市第二人民医院

	信息员
	段  颖
	女
	38
	副主任
	主治医师
	医教处
	开封市第二人民医院

	信息员
	黄方园
	女
	34
	干事
	主管护师
	医教处
	开封市第二人民医院

	队员
	邸  军
	男
	53
	主任
	副主任医师
	普外科
	开封市第二人民医院

	队员
	潘  磊
	男
	49
	副主任
	副主任医师
	骨  科
	开封市第二人民医院

	队员
	王  辉
	男
	52
	副主任
	副主任医师
	骨  科
	开封市第二人民医院

	队员
	孔  静
	女
	48
	护士长
	副主任护师
	急诊科
	开封市第二人民医院

	队员
	周金丽
	女
	37
	护士
	主管护师
	急诊科
	开封市第二人民医院

	队员
	何  娜
	女
	35
	护士
	主管护师
	急诊科
	开封市第二人民医院

	队员
	焦  莉
	女
	40
	护士
	主管护师
	急诊科
	开封市第二人民医院

	队员
	李倩倩
	女
	32
	护士
	主管护师
	急诊科
	开封市第二人民医院

	队员
	王建设
	男
	44
	司机
	无
	急诊科
	开封市第二人民医院

附件2：                   开封市卫生应急队伍成员名单
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职  务
	职  称
	科  室
	单  位
	备  注

	队长
	闫镛
	女
	56
	副院长
	主任医师
	内分泌科
	开封市中医院

	副队长
	乔小磊
	男
	33
	医政科科长
	主治医师
	医教部
	开封市中医院

	副队长
	张胜强
	男
	55
	急诊科主任
	副主任医师
	急诊科
	开封市中医院

	后勤保障员
	罗晓东
	男
	56
	后勤部主任
	无
	后勤保障部
	开封市中医院

	信息员
	邱提涛
	男
	33
	公卫科主任
	主治医师
	公共卫生科
	开封市中医院

	队员
	丁立功
	男
	48
	骨科主任
	主任医师
	骨二科
	开封市中医院

	队员
	孙成铭
	男
	43
	脑病科主任
	副主任医师
	脑病科病区
	开封市中医院

	队员
	孟占鹏
	男
	35
	急诊科副主任
	主治医师
	急诊科
	开封市中医院

	队员
	王  晖
	男
	47
	无
	副主任医师
	外  科
	开封市中医院

	队员
	刘振发
	男
	36
	无
	主治医师
	急诊科
	开封市中医院

	队员
	朱顺利
	男
	37
	无
	主治医师
	外  科
	开封市中医院

	队员
	杨光埔
	男
	24
	无
	护士
	急诊科
	开封市中医院

	队员
	张  楠
	女
	29
	无
	护士
	急诊科
	开封市中医院

	队员
	张  仝
	女
	31
	无
	护士
	急诊科
	开封市中医院

	队员
	王  璐
	男
	34
	无
	无
	司机班
	开封市中医院

     开封市卫生应急队伍紧急医学救援四队
附件2：                    开封市卫生应急队伍成员名单
开封市卫生应急队伍紧急医学救援五队
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职  务
	职  称
	科  室
	单  位
	备  注

	队长
	傅侃达
	男
	48
	副院长
	主任医师
	乳腺外科
	河南大学淮河医院

	副队长
	刘红林
	男
	46
	医务部主任
	主任医师
	神经外科
	河南大学淮河医院

	后勤保障员
	秦  磊
	男
	46
	总务科科长
	无
	总务科
	河南大学淮河医院

	信息员
	薛  磊
	男
	43
	医务部副主任
	副主任医师
	内分泌科
	河南大学淮河医院

	队员
	霍峻峰
	男
	7
	无
	主治医师
	神经外科
	河南大学淮河医院

	队员
	李  磊
	男
	46
	科主任
	主任医师
	呼吸内科
	河南大学淮河医院

	队员
	李彦明
	男
	37
	科教科副科长
	副主任医师
	心内科
	河南大学淮河医院

	队员
	赵江海
	男
	41
	无
	副主任医师
	消化内科
	河南大学淮河医院

	队员
	王仲锋
	男
	36
	无
	主治医师
	骨科
	河南大学淮河医院

	队员
	曹海丽
	女
	39
	护士长
	主管护师
	创伤外科
	河南大学淮河医院

	队员
	王  一
	男
	36
	无
	主治医师
	心胸外科
	河南大学淮河医院

	队员
	李艳云
	女
	43
	科主任
	副主任医师
	妇产科
	河南大学淮河医院

	队员
	李双战
	男
	32
	无
	住院医师
	心内科
	河南大学淮河医院

	队员
	李立方
	男
	32
	无
	住院医师
	普外科
	河南大学淮河医院

	队员
	葛  政
	男
	31
	无
	住院医师
	普外科
	河南大学淮河医院

附件2：                  开封市卫生应急队伍成员名单
开封市卫生应急队伍紧急医学救援六队
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职  务
	职  称
	科  室
	单  位
	备  注

	队长
	刘志刚
	男
	44
	副院长
	副主任医师
	骨科
	河南大学第一附属医院

	副队长
	郑先杰
	男
	44
	副主任
	主任医师
	医务部
	河南大学第一附属医院

	副队长
	时俊霞
	女
	48
	主任
	副主任医师
	急诊科
	河南大学第一附属医院

	后勤保障员
	张宏雨
	男
	40
	副主任
	会计师
	院办公室
	河南大学第一附属医院

	信息员
	郭  颖
	女
	29
	无
	科员
	医务部
	河南大学第一附属医院

	队员
	刘剑华
	男
	36
	无
	主治医师
	骨科
	河南大学第一附属医院

	队员
	马建功
	男
	34
	无
	主治医师
	神经外科
	河南大学第一附属医院

	队员
	段文飞
	男
	34
	无
	主治医师
	普外科
	河南大学第一附属医院

	队员
	安小康
	男
	30
	无
	住院医师
	胸心血管外科
	河南大学第一附属医院

	队员
	高海波
	男
	37
	无
	主治医师
	重症医学科
	河南大学第一附属医院

	队员
	韩笑迪
	女
	37
	无
	主管护师
	重症医学科
	河南大学第一附属医院

	队员
	李林泽
	男
	30
	无
	住院医师
	急诊科
	河南大学第一附属医院

	队员
	滕  伟
	男
	42
	无
	副主任医师
	心内科
	河南大学第一附属医院

	队员
	郑孝振
	男
	42
	无
	副主任医师
	麻醉科
	河南大学第一附属医院

	队员
	石  强
	男
	30
	无
	护师
	急诊科
	河南大学第一附属医院

附件2：                  开封市卫生应急队伍成员名单
开封市卫生应急队伍紧急医学救援七队
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职  务
	职  称
	科  室
	单  位
	备  注

	队长
	张立新
	男
	47
	副院长
	主任医师
	解放军155医院
	解放军第一五五中心医院

	副队长
	赵鹏飞
	男
	38
	主任
	副主任医师
	医务处
	解放军第一五五中心医院

	副队长
	孙立东
	男
	52
	主任
	主任医师
	急诊科
	解放军第一五五中心医院

	后勤保障员
	蒋佳康
	男
	28
	助理员
	主管技师
	医务处
	解放军第一五五中心医院

	信息员
	郭春亮
	男
	37
	助理员
	主管技师
	医务处
	解放军第一五五中心医院

	队员
	孙新红
	男
	49
	副主任
	副主任医师
	骨科
	解放军第一五五中心医院

	队员
	袁国栋
	男
	47
	副主任
	副主任医师
	骨科
	解放军第一五五中心医院

	队员
	黄  伟
	男
	40
	医师
	主治医师
	神经外科
	解放军第一五五中心医院

	队员
	吴爱宁
	男
	39
	医师
	主治医师
	普通外科
	解放军第一五五中心医院

	队员
	徐喜燕
	女
	35
	护士长
	主管护师
	骨科
	解放军第一五五中心医院

	队员
	张  岩
	女
	31
	护士长
	主管护师
	护理部
	解放军第一五五中心医院

	队员
	魏婷婷
	女
	33
	护士长
	主管护师
	心内科
	解放军第一五五中心医院

	队员
	樊菁菁
	女
	36
	护士长
	主管护师
	皮肤科
	解放军第一五五中心医院

	队员
	陈圆圆
	女
	38
	护士长
	主管护师
	急诊科
	解放军第一五五中心医院

	队员
	赵  叶
	女
	33
	护士长
	主管护师
	急诊科
	解放军第一五五中心医院

附件2：                  开封市卫生应急队伍成员名单
开封市卫生应急队伍突发传染病防控一队
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职  务
	职  称
	科  室
	单  位
	备  注

	队长
	马  军
	女
	49
	中心副主任
	主任医师
	中心CDC
	开封市疾病预防控制中心

	副队长
	白本海
	男
	53
	科  长
	主任医师
	应急办
	开封市疾病预防控制中心

	副队长
	张卫文
	男
	50
	科  长
	主管医师
	传染病防治科
	开封市疾病预防控制中心

	后勤保障员
	林军胜
	男
	39
	司机
	技   师
	办公室
	开封市疾病预防控制中心

	信息员
	仇恒英
	女
	27
	研究生
	医师
	传染病防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	高亚平
	男
	51
	科  长
	主管医师
	消杀科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	张  璐
	女
	49
	副科长
	经济师
	应急办
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	胡淮杰
	男
	33
	副科长
	主管技师
	卫生检验科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	杜鹏程
	男
	36
	副科长
	副主任技师
	卫生检验科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	刘继艳
	女
	37
	研究生
	副主任医师
	传染病防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	王  喜
	男
	37
	研究生
	主管医师
	传染病防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	付  立
	男
	32
	研究生
	医师
	性病艾滋病防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	董聪聪
	女
	30
	研究生
	医师
	免疫规划科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	王萌萌
	女
	28
	研究生
	医师
	消杀科
	开封市疾病预防控制中心

附件2：                  开封市卫生应急队伍成员名单
开封市卫生应急队伍突发传染病防控二队
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职  务
	职  称
	科  室
	单  位
	备  注

	队长
	杨如璞
	男
	57
	副主任
	主管技师
	中心办
	开封市疾病预防控制中心

	副队长
	巩  飚
	男
	50
	科  长
	副主任技师
	卫生检验科
	开封市疾病预防控制中心

	副队长
	孙 冬
	女
	43
	科长
	副主任医师
	免疫规划科
	开封市疾病预防控制中心

	后勤保障员
	候  备
	男
	33
	副科长
	无
	药械科
	开封市疾病预防控制中心

	信息员
	王  萍
	女
	30
	无
	主管医师
	传染病防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	李  坤
	男
	44
	科长
	主任技师
	质量控制科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	孔维宾
	男
	35
	科长
	主管医师
	性艾科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	黄昌红
	男
	34
	副科长
	主管医生
	免疫规划科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	王  娜
	女
	31
	副科长
	检验技师
	门诊部
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	陈  磊
	男
	31
	副科长
	主管技师
	卫生检验科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	郭  瑜
	女
	34
	副科长
	主管技师
	消杀科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	孟  沙
	男
	31
	副科长
	主管技师
	地方病科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	曹  原
	男
	35
	无
	主管技师
	传染病防治科
	开封市疾病预防控制中心

附件2：                  开封市卫生应急队伍成员名单
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职  务
	职  称
	科  室
	单  位
	备  注

	队长
	赵腾林
	男
	50
	副主任医师
	主任医师
	中心CDC
	开封市疾病预防控制中心

	副队长
	韩雪飞
	男
	45
	科长
	副主任医师
	食品卫生科
	开封市疾病预防控制中心

	副队长
	赵  芳
	女
	38
	科长
	主管技师
	职业病防治科
	开封市疾病预防控制中心

	后勤保障员
	马  超
	男
	25
	司机
	初级工
	中心CDC
	开封市疾病预防控制中心

	信息员
	陈  冲
	男
	31
	无
	主管医师
	职业病防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	肖  巍
	男
	33
	副科长
	主管技师
	食品卫生科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	任鸿燕
	女
	33
	副科长
	营养师
	食品卫生科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	朱金山
	男
	43
	无
	主任医师
	职业病防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	陈慕华
	女
	36
	无
	主管医师
	职业病防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	田志华
	女
	35
	无
	主管医师
	地方病科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	朱明宇
	男
	31
	无
	主管医师
	职业病防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	查小青
	女
	51
	无
	主管医师
	门诊部
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	宋彩瑞
	女
	27

	医师
	卫生检验科
	开封市疾病预防控制中心

开封市卫生应急队伍突发中毒事件应急队
附件2：                  开封市卫生应急队伍成员名单
开封市卫生应急队伍核和辐射事件应急队
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职  务
	职  称
	科  室
	单  位
	备  注

	队长
	赵腾林
	男
	50
	副主任医师
	主任医师
	中心CDC
	开封市疾病预防控制中心

	副队长
	白本海
	男
	54
	科  长
	主任医师
	中心应急办
	开封市疾病预防控制中心

	副队长
	焦文志
	男
	53
	科长
	主管医师
	门诊部
	开封市疾病预防控制中心

	后勤保障员
	郝明辉
	男
	42
	司机
	中级工
	免疫规划科
	开封市疾病预防控制中心

	信息员
	薛利剑
	男
	28
	无
	研究生
	射线防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	邱富芝
	女
	52
	科长
	主任医师
	环境卫生科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	侯春耕
	男
	43
	副科长
	无
	射线防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	赵端阳
	男
	32
	副科长
	主管医师
	环境卫生科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	郭荣昭
	男
	37
	无
	营养师
	射线防治科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	刘  辉
	男
	37
	无
	主管技师
	门诊部
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	尹新娟
	女
	28
	无
	主管医师
	环境卫生科
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	程倩倩
	女
	35
	无
	主管技师
	门诊部
	开封市疾病预防控制中心

	队员
	张新叶
	女
	43

	主管护师
	中心应急办
	开封市疾病预防控制中心

附件2：                   开封市卫生应急队伍成员名单
开封市卫生应急队伍卫生监督执法队
	队中职务
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	职称
	科室
	单  位
	备  注

	队长
	张继红
	男
	58
	所长
	无
	市卫生计生监督局
	开封市卫生计生监督局

	副队长
	张冬梅
	女
	50
	副书记 副所长（正科）
	无
	市卫生计生监督局
	开封市卫生计生监督局

	副队长
	高树斌
	男
	47
	副所长（主任科员）
	无
	市卫生计生监督局
	开封市卫生计生监督局

	副队长
	于风虎
	男
	55
	副所长
	无
	市卫生计生监督局
	开封市卫生计生监督局

	后勤保障员
	姚俊益
	男
	50
	无
	技师
	综合科
	开封市卫生计生监督局

	信息员
	吴倩影
	女
	29
	科员
	无
	综合科
	开封市卫生计生监督局

	队员
	李  强
	男
	44
	副主任科员
	无
	医疗科
	开封市卫生计生监督局

	队员
	丁  昕
	男
	48
	科员
	无
	医疗科
	开封市卫生计生监督局

	队员
	李宏伟
	男
	45
	科员
	无
	公卫科
	开封市卫生计生监督局

	队员
	许  景
	女
	41
	科员
	无
	公卫科
	开封市卫生计生监督局

	队员
	张建华
	男
	52
	科员
	无
	职业卫生科
	开封市卫生计生监督局

- 1 -